
Casa de campo
Ola sou o Paulo, sempre tive o sonho de construir um
aldeamento feito com contentores auto sustentavel ,iria pedir a
vossa ajuda para começar com um contentor ,onde poderia
tranforma lo numa casa e ir crescendo depois.

Цел за
набиране

на
средства
6 500 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/7bspcz

https://4fund.com/bg/7bspcz

